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2 10mm T1 TTL(RS422) B PVC电缆RI64 1000 A 5VDC O 无

V 63
26VDC W 81/64

P 56单侧

F 轴套型
前夹紧环 7 12mm I2 推挽互补

4 IP64
7 IP671024 B 5

2000
3600
4096

9 14mm
D 15mm
G 16mm

H 通孔轴，
后夹紧环

D 通孔轴，
前夹紧环3

1 输出 T，电源电压直流5V和直流5-26V都可选。
2 输出 I，仅电源电压B 直流5 26V可选。
3 轴安装选项D的轴不带陶瓷涂层，表面阳极氧化处理。
4 应要求可提供其他的电缆插头（ M12; MIL 7pin；MIL 12pin...)
5 M23(Conin)，12极，ccw, 匹配连接器 I 的插头，订货号3 539 229
6 M23(Conin),12极，

示例：RI64/2048BV4H7IBB5O
匹配连接器 D 的插头，订货号3539 202cw

编码器计数器指示器继电器打印机切纸机200 HENGSTLER

0 无接头
[ M23公插

头，顺时针5

D M23公插
头，逆时针6

标准工业类型 RI64
增量式 空心轴

尺寸图

轴安装=D: 通孔轴，前夹紧环；IP67 -2X M3 固定螺钉

O' O'

信号格式

订购信息

型 号 脉 冲 数 电 源 电 压 1 2 弹 簧 片 防护等级 轴安装 轴径 输出 连接 电缆长度 电缆端部插头

□/ □ □ □ □ □ □ □

m m m m m m.5.5
mm
0rT

5rT

0rT

5rT10351122
B5
A5
D0
F0
K0
P0
U0
V0
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